
 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

П Р И К А З 

 

27 декабря 2024 года                                                               № 208 

 

Об утверждении Плана мероприятий по ведомственному контролю 

деятельности муниципального казенного учреждения «Межведомственный 

учетный центр города Ессентуки» на 2025 год 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города-курорта 

Ессентуки от 19.10.2017 № 1404 «Об утверждении Порядка осуществления 

ведомственного контроля деятельности муниципальных учреждений 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по ведомственному контролю 

деятельности муниципального казенного учреждения 

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки» на 2025 год. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Начальник Финансового управления                                                     

администрации города Ессентуки                                                     С.В. Сучкова 

 
 

 

 

 

 

 



«УТВЕРЖДЕНО» 

                                                               приказом Финансового управления 

                                                                       администрации города Ессентуки 

                                                                          №208 от «27» декабря 2024г. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

П Л А Н  

мероприятий по ведомственному контролю деятельности муниципального 

казенного учреждения «Межведомственный учетный центр города 

Ессентуки» на 2025 год 

№ 

п/п 

Тема контрольного 

мероприятия 

Проверяем

ый период 

Форма 

контрольног

о 

мероприятия 

Срок 

проведен

ия 

контроль

ного 

мероприя

тия 

Фамилия, имя, 

отчество 

должностного лица, 

ответственного за 

проведение 

контрольного 

мероприятия 

1 2 3 4 5 6 

1. Ведомственный контроль 

соответствия деятельности 

учреждения целям, 

предусмотренным его 

учредительными 

документами, и финансовой 

деятельности 

муниципального казенного 

учреждения 

«Межведомственный 

учетный центр города 

Ессентуки» 

1 

полугодие 

2025 года 

Камеральная 

проверка 

 

Сентябрь 

2025 г. 

(10 

рабочих 

дней) 

 

 

Должностное лицо 

отдела 

консолидированной 

отчетности и 

внутреннего 

муниципального 

финансового 

контроля согласно 

приказу начальника 

финансового 

управления  

 
 

 


